
 

Uchwała nr XXIX/141/2016 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 
w sprawie ustalenia stawki dotacji podmiotowej udzielanej Centrum Integracji Społecznej na 

2017 rok. 

 

Na podstawie art. 131 oraz art. 218  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 5 

ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1828 ze 

zm.) Rada Miejska w Giżycku uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się stawkę dotacji podmiotowej na 2017 rok dla samorządowego zakładu 

budżetowego Centrum Integracji Społecznej w Giżycku w wysokości 2 222 złotych na 

jednego uczestnika i na jednego pracownika Centrum. 

 

 § 2 

Uchyla się uchwałę nr XXVIII/126/2016 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 

ustalenia stawki dotacji przedmiotowej, udzielanej Centrum Integracji Społecznej na 2017 

rok. 

       § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

       

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

  Rady Miejskiej w Giżycku 

         Ryszard Błoszko 

 


